22 X2TeY| Hof (saale) - Oberkotzau - Selb-PiéBberg - Selb Stadt }’égilis

agilis Verkehrsgesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vo1 V01

Feilitzsch 07.18 17.09 19.09

Hof (Saale) @ an 07.25 17.18 19.18

Hof (Saale) @ ab 05.44 06.36 07.14 08.16 09.12 10.16 11.12 12.16 13.12 13.45 14.16 15.12 15.45 16.16 17.45 17.12 18.16 19.12 20.16 21.12
Oberkotzau @ 05.50 06.42 07,22 08.22 09.18 10.22 11.18 12.22 13.18 13.52 14.24 15.18 15,51 16.24 17.51 17.18 18.24 19.18 20.24 21.18
Wurlitz #0554 40646 ¢ *08.27 %09.23 ¥10.27 *11.23 #1227 #1323 $  *1429%1523 $§ #1629 $ *17.23%18.29 *19.23 %20.29 %21.23
Rehau an 05.59 06.51 07.30 08.31 09.27 10.31 11.27 12.31 13.27 14.00 14.33 15.27 15.59 16.33 17.59 17.27 18.33 19.27 20.33 21.27
Rehau ab 06.01 06.57 07.30 08.39 09.28 10.39 11.28 12.39 13.28 14.39 15.28 16.39 17.28 18.39 19.28 20.39 21.28
Schénwald (Oberfr) 06.10 07.06 07.40 08.48 09.37 10.48 11.37 12.48 13.37 14.48 15.37 16.48 17.37 18.48 19.37 20.48 21.37
Selb-Pl6Bberg an 06.13 07.09 07.42 08.51 09.41 10.51 11.40 12.51 13.40 14.51 15.40 16.51 17.40 18.51 19.40 20.51 21.40
Selb-Pl6Bberg ab 05.50 06.15 07.16 07.48 08.52 09.45 10.52 11.45 12.52 13.45 14.52 15.45 16.52 17.45 18.52 19.45 20.52 21.45
Erkersreuth 05.53 06.18 07.19 07.51 08.55 09.48 10.55 11.48 12.55 13.48 14.55 15.48 16.55 17.48 18.55 19.48 20.55 21.48
Selb Nord 05.55 06.20 07.21 07.53 08.57 09.50 10.57 11.50 12.57 13.50 14.57 15.50 16.57 17.50 18.57 19.50 20.57 21.50
- Selb Stadt 05.57 06.22 07.23 07.55 08.59 09.52 10.59 11.52 12.59 13.52 14.59 15.52 16.59 17.52 18.59 19.52 20.59 21.52

- Giiltig ab 10.12.2023 [ IISEEN | Samstag | [solFeiertag
Hof (Saale) @ ab 2332 08.16 09.12 10.16 11.12 12.16 13.12 14.16 15.12 16.16 17.12 18.16 19.12 20.16 21.12 2332 08.16
Oberkotzau @ 23.41 08.22 09.18 10.22 11.18 12.22 13.18 14.24 15.18 16.24 17.18 18.24 19.18 20.24 21.18  23.41 08.22
Wurlitz #2346 #0827 #09.23 #10.27 #1123 #(2.27 #13.23 #14.20 #15.23 ¥16.20 #1723 #1820 #1023 #2020 #2123 42346 827
Rehau an 2350 08.3109.27 10.31 1127 1231 13.27 14.33 15.27 16.33 17.27 18.33 19.27 20.33 2127 2350 08.31
Rehau ab 2356 08.39 09.28 10.39 11.28 12.39 13.28 14.30 15.28 16.39 17.28 18.39 19.28 20.39 21.28 2356 08.39
Schonwald (Oberfr 00.05 08.48 09.37 10.48 1137 12.48 13.37 14.48 15.37 16.48 17.37 18.48 19.37 2048 2137 00.05 08.48
Selb-PloBberg an  00.08 08.51 09.41 10,51 11.40 1251 13.40 14.51 15.40 16.51 17.40 18.51 19.40 20.51 21.40  00.08 0851
Selb-PloBberg ab 23.0200.08 | 05.50 0852 09.45 10.52 11.45 12.52 13.45 14.52 15.45 16.52 17.45 18.52 19.45 2052 21.45 23.0200.08 | 05.50 08.52
Erkersreuth 230500.11 | 05,53 0855 09.48 10.55 11.48 12.55 13.48 14.55 15.48 16.55 17.48 18.55 19.48 2055 21.48 23.05 00.11 | 05.53 08.55
Selb Nord 23070013 | 0555 08.57 09.50 1057 11.50 12,57 13.50 14.57 1550 16.57 17.50 18.57 19.50 2057 21.50 23.07 00.13 | 0555 08.57
-Selb Stact 23090015 | 0557 08.59 09.52 1059 11.52 12.59 13.52 14.59 15.52 16.59 17.52 18.5 19.52 2059 21.52 23.09 00.15 | 05.57 08.59

-> Giiltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

Hof (Saale) @ ab 09.12 10.16 11.12 12.16 13.12 14.16 15.12 16.16 17.12 18.16 19.12 20.16 21.12 23.32
Oberkotzau @ 09.18 10.22 11.18 12.22 13.18 14.24 15.18 16.24 17.18 18.24 19.18 20.24 21.18 23.41
Wurlitz %09.23 *10.27 %11.23 *12.27 %13.23 %14.29 *15.23 %16.29 *17.23 %18.29 *19.23 %20.29 %21.23 *23.46
Rehau an 09.27 10.31 11.27 12.31 13.27 14.33 15.27 16.33 17.27 18.33 19.27 20.33 21.27 23.50
Rehau ab 09.28 10.39 11.28 12.39 13.28 14.39 15.28 16.39 17.28 18.39 19.28 20.39 21.28 23.56
Schénwald (Oberfr) 09.37 10.48 11.37 12.48 13.37 14.48 15.37 16.48 17.37 18.48 19.37 20.48 21.37 00.05
Selb-PléBberg an 09.41 10.51 11.40 12.51 13.40 14.51 15.40 16.51 17.40 18.51 19.40 20.51 21.40 00.08
Selb-Pl6Bberg ab 09.45 10.52 11.45 12.52 13.45 14.52 15.45 16.52 17.45 18.52 19.45 20.52 21.45 23.02 00.08
Erkersreuth 09.48 10.55 11.48 12.55 13.48 14.55 15.48 16.55 17.48 18.55 19.48 20.55 21.48 23.05 00.11
Selb Nord 09.50 10.57 11.50 12.57 13.50 14.57 15.50 16.57 17.50 18.57 19.50 20.57 21.50 23.07 00.13
- Selb Stadt 09.52 10.59 11.52 12.59 13.52 14.59 15.52 16.59 17.52 18.59 19.52 20.59 21.52 23.09 00.15

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen *=Zug halt in Wurlitz nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen.

31:X2])| seb stadt - selb-Pisnberg - Oberkotzau - Hof (Saale) | Filis

agilis Verkehrsgesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vot Vot Vot
Selb Stadt 05.40 06.07 06.36 07.31 08.16 09.06 10.10 11.06 1210 13.06  14.1015.06  16.1017.06 18.10 19.06 20.10 21.06 22.19
Selb Nord 05.42 06.09 06.38 07.33 08.18 09.08 10.12 11.08 12.1213.08 ~ 14.121508  16.1217.08 18.12 19.08 20.12 21.08 22.21
Erkersreuth 05.44 06.11 06.40 07.35 08.20 09.10 10.14 11.10 1214 1310 14141510  16.1417.10 18.1419.10 20.14 21.10 22.23
Selb-Pl6Bberg an 05.46 06.13 06.42 07.37 08.23 09.13 1017 111312171313 14171543 16.1717.13 18.17 19.13 2017 21.13 22.26
Selb-PloBberg ab 05.47 06.14 06.43 07.46 08.25 09.1310.25 111312251313 14.2515.13  16.2517.13 18.25 19.13 20.25 21.13
Schonwald (Oberr) 05.50 06.17 06.46 07.49 08.28 09.16 10.28 11.16 1228 13.16  14.2815.16  16.2817.16 18.28 19.16 20.28 21.16
Rehau an 05.59 06.26 06.55 07.58 08.37 09.25 10.37 11.25 12.37 1325 14371525 16.3717.25 18:37 19.25 20.37 21.25
Rehau ab 06.00 06.27 06.56 07.58 08.38 09.20 10.38 11.29 12.38 13.20 14.05 14.38 15.29 16,10 16.38 17.29 18.05  18.38 19.29 20.38 21.29
Wurlitz #06.04 406,31 #07.00 #08.02 #08.42 #00.33 #10.42 #1133 #1242 #1333 41400 #1442 #1533 § #1642 #1733 %1800 18.42 ¥10.33 %20.42 #2133
Oberkotzau @ 06.09 06.36 07.05 08.07 08.47 09.38 10.47 11.38 12.47 13.38 $ 14.47 15.38 16.19 16.47 17.38 _$ 18.47 19.38 20.47 21.38

Hof (Saale) @ an 06.16 06.45 07.12 08.14 08.55 09.45 10.55 11.45 12.55 13.44 14.26 14.55 15.44 16.27 16,55 17.44 18.26  18.55 19.45 20.55 21.45

Hof (Saale) @ ab 16.33 18.33

Feilitzsch 16.40 18.40

« Giiltig ab 10.12.2023 [Tg | Samstag | [ sofFeiertag
Selb Stadt 2321 | 05.4007.3109.06 10.10 11.06 12.10 13.06 14.10 15.06 16.10 17.06 18.10 19.06 20.10 21.06 2219 23.21 | 05.40 07.31 09.06
Selb Nord 2323 | 05.4207.3309.08 10.12 11.08 12.12 13.08 14.12 15.08 16.12 17.08 18.12 19.08 20.12 21.08 22.21 2323 | 05.42 07.33 09.08
Erkersreuth 2325 | 05.4407.3509.10 10.14 11.10 12.14 13.10 14.14 15.10 16.14 17.10 18.14 19.10 20.14 2110 2223 2325 | 05.44 07.35 09.10
Selb-Pl6Bberg an 2328 | 05.46 07.37 09.13 1017 11.13 12,17 13.13 14.17 15.13 16.17 17.13 18.17 19.13 20.17 2113 22.26 23.28 | 05.46 07.37 09.13
Selb-PloBberg ab 2340 | 05.4707.46 09.1310.25 11.13 12.25 13.13 14.25 15.13 16.25 17.13 1825 19.13 2025 21.13 2340 | 0547 07.46 09.13
Schonwald (Oberr) 2343 | 055007.49 09.16 10.28 11.16 12.28 13.16 14.28 15.16 16.28 17.16 1828 19.16 2028 21.16 2343 | 0550 07.49 09.16
Rehau an 2352 | 0559 07.58 09.25 10.37 11.25 12.37 13.25 14.37 15.25 16.37 17.25 18.37 19.25 2037 2125 2352 | 05.59 07.58 09.25
Rehau ab 2352 | 06.0007.58 09.29 10.38 11.29 12.38 13.29 14.38 15.20 16.38 17.2 18.38 19.20 20.38 21.29 2352 | 06.00 07.58 09.29
Wurlitz #0356 | #06.04 %08.02 %00.33 #10.42 +11.33 #1242 #1333 #1442 #1533 #1642 #1733 #1842 #1033 420,42 42133 W35G | #06.04 40802 ¥09.33
Oberkotzau @ 00.02 | 06.0908.07 09.38 10.47 11.38 12.47 13.38 14.47 15.38 16.47 17.38 18.47 19.38 20472138 00.02 | 06.09 08.07 09.38
Hof (Saale) @ an 00.08 | 06.16 08.14 09.45 10.55 11.45 12.55 13.44 14.55 15.44 16.55 17.44 18,55 19.452055 2145 00.08 | 06.16 08.14 09.45

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen *=Zug halt in Wurlitz nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen.



31X2 L) seb stadt - selb-Plsnberg - Oberkotzau - Hof (Saale) | Fgilis

agilis Verkehrsgesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

- Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
Selb Stadt 10.10 11.06 12.10 13.06 14.10 15.06 16.10 17.06 18.10 19.06 20.10 21.06 22.19 23.21
Selb Nord 10.12 11.08 12.12 13.08 14.12 15.08 16.12 17.08 18.12 19.08 20.12 21.08 22.21 23.23
Erkersreuth 10.14 11.10 12.14 13.10 14.14 15.10 16.14 17.10 18.14 19.10 20.14 21.10 22.23 23.25
Selb-PléBberg an 10.17 11.13 12.17 13.13 14.17 15.13 16.17 17.13 18.17 19.13 20.17 21.13 22.26 23.28
Selb-PléBberg ab 10.25 11.13 12.25 13.13 14.25 15.13 16.25 17.13 18.25 19.13 20.25 21.13 23.40
Schénwald (Oberfr) 10.28 11.16 12.28 13.16 14.28 15.16 16.28 17.16 18.28 19.16 20.28 21.16 23.43
Rehau an 10.37 11.25 12.37 13.25 14.37 15.25 16.37 17.25 18.37 19.25 20.37 21.25 23.52
Rehau ab 10.38 11.29 12.38 13.29 14.38 15.29 16.38 17.29 18.38 19.29 20.38 21.29 23.52
Wurlitz %10.42 %11.33 *12.42 %13.33 %14.42 %15.33 %16.42 *17.33 %18.42 %19.33 %20.42 %21.33 #23.56
Oberkotzau @ 10.47 11.38 12.47 13.38 14.47 15.38 16.47 17.38 18.47 19.38 20.47 21.38 00.02
Hof (Saale) ® an 10.55 11.45 12.55 13.44 14.55 15.44 16.55 17.44 18.55 19.45 20.55 21.45 00.08

ZEICHENERKLARUNG: *=Zug hlt in Wurlitz nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen.
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